„Развитие на сектор „Рибарство“ на Р. Б“, финансирана от Европейския фонд за рибарство за програмен период 2007-2013 година.	
	ОСЪЖДА Министерство на земеделието, храните и горите, гр. С. да заплати на община П., ЕИК 000057179, гр. П., сумата от 10347,12 (десет хиляди триста четиридесет и седем лева и дванадесет стотинки) лева, разноски по делото за касационна инстанция и сумата от 9707,60 лева (девет хиляди седемстотин и седем лева и шестдесет стотинки), разноски по делото за първа инстанция.	
	Решението е окончателно.